[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2016г. № 245
г. Верхотурье
О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Верхотурский от 02.03.2016г. № 182
«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей,
подлежащих обязательной охране полицией

на территории городского округа Верхотурский»
В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», с учетом протеста прокуратуры Верхотурского района Свердловской области от 16.03.2016 № 02-17-16, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить заголовок постановления в новой редакции «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей».
2.Подпункт 2 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

«перечень мест массового пребывания людей».

3.В пункте 2 постановления исключить слова «подлежащих обязательной охране полицией».
4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
5.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
городского округа Верхотурский

                     А.В. Храмцов